
A^/p^ ^/^^-

Smlouva o poskytnuti nadačního příspěvku

IMPULS, nadační fond

zapsaný: 6. 4. 2000 v nadačním rejstříku vedeného
Méstskymsoudem v Praze v oddílu M, vložce 325

se sídlem: Kateřinská 30, 128 08 Praha 2
IC: 261 69 428, DIČ: CZ 261 69 428
zastoupený: 

jako poskytovatel (dále jen "poskytovatel" a "nadační fond"))

Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, Ostrava-Poruba, PSČ 708 52
IČ: 00843989 DIČ:CZ00843989
jednající: Ing. petra Lampartová, náměstkyně ředitele pro ekonomiku a finance
bankovní spojení: ČNB

Číslo liCtu: 66631761/0710, variabilní symbol: 138

jako příjemce (dále jen "příjemce")

uzavírají- dnešního dne podle ustanoveni § 394 a naši. Zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "občanský zákoník") ve spojení s § 2055 a naši. občanského zákoníku tuto

smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

l.

1. 1.

1. 2.

1. 3.

2.

2. 1.

Právní status poskytovatele

Poskytovatel je nadačním fondem, zřízeným k podpoře aktivit v oblasti terapie a výzkumu
demyelinizačnfch onemocněni včetně souvisejících aktivit rehabilitačních, studijních a
osvětových.

Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu v souladu se statutem nadačního fondu a na základě
rozhodnuti své správní rady, která schválila, aby byl za podmínek, uvedených v této
smlouvě, příjemci poskytnut nadační příspěvek.

Poskytovatel poskytuje příspěvek na písemnou žádost příjemce.

Poskytnuti příspěvku

Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci účelově vázaný nadační příspěvek ve výši
- -'' . ; SI°VY padesát čtvři tisic sedm set padesát korun českých (dále jen

"příspěvek")

Příjemce poskytnutí příspěvku za daným účelem přijímá a zavazuje se jej použít výlučně
za účelem stanoveným touto smlouvou a při jeho užití respektovat pravidla, stanovená
zákonem a touto smlouvou,



2. 2. Příspěvek poskytovatel převede na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této
smlouvy do 14 dni od podpisu smlouvy. Okamžikem poskytnut! příspěvku se pro účely
výkladu ČI. 2 rozumí jeho odepsáni z účtu poskytovatele ve prospěch účtu příjemce.

3. UCel příspěvku

3. 1. Příspěvek se poskytuje na základě Žádosti o nadační příspěvek ze dne 13. 8. 2021 k
pokryti finančních nákladů akreditovaného kurzu Specifické péče o pacienta
s roztroušenou sklerózou pro 15 účastníků. Výše příspěvku na jednoho účastníka je
stanovena v příloze č. l - Souhrnná kalkulace vzdělávací akce.

3. 2. V případě, že účet příspěvku nebude možné z jakéhokoliv důvodu realizovat, je příjemce
povinen tuto informaci bez zbytečného odkladu sdělit poskytovateli, příspěvek, resp. jeho
nespotřebovanou část vrátit a poskytováni dalšího příspěvku bude ukončeno.V
takovém případě je poskytovatel oprávněn od smlouvy odstoupit nebo bude ukončena
dohodou.

4. Lhůta pro použiti příspěvku

4. 1. Příjemce použije příspěvek k úhradě účastnického poplatku Certifikovaného kurzu
Specifická péče o pacienty s roztroušenou sklerózou v termínu 22. listopad 2021-
18. únor 2022.

4. 2. Výši spotřebovaného příspěvku je příjemce povinen poskytovateli vyúčtovat nejpozději
do 20. 4. 2022.

5. Podmínky poskytnuti příspěvku

5. 1. Příspěvek byl poskytnut pod podmínkou, že příjemce:

(a) užije příspěvek v souladu s účelem, uvedeným v ČI. 3 a ve lhůtě uvedené v ČI. 4,

(b) na požádáni bez zbytečného odkladu prokáže poskytovateli plnění podmínek,
stanovených v tomto článku i plněni dalších závazků z této smlouvy a v této
souvislosti zodpoví přiměřené dotazy poskytovatele; na žádost umožní osobě
pověřené poskytovatelem k nahlédnuti do záznamů, osvědčujících plnění závazků
z této smlouvy,

(c) bez požádáni poskytovatele uvede skutečnost, že poskytovatel příspěvek poskytl,
v materiálech týkajících se oblasti léčby roztroušené sklerózy,

(d) bude poskytovatele informovat o případném porušení svých závazků z této
smlouvy,

(e) tímto souhlasí, že poskytovatel v případě, že si to bude přát, je vždy oprávněn
uveřejnit skutečnost, že věnoval příjemci nadační příspěvek za účelem a za
podmínek sjednaných v této smlouvě.

5.2. V případě porušeni podmínek uvedených v odstavci 5. 1 výše, resp. porušeni jiných
podmínek uvedených ve smlouvě, je poskytovatel oprávněn od této smlouvy odstoupit
a/nebo s okamžitou platností přestat poskytovat příspěvek dle této smlouvy.

5.3. V případě úmyslného zneužití nadačního příspěvku, resp. úmyslného uvedeni
nepravdivých skutečností v žádosti o příspěvek, resp. v souvislosti s uzavřením této
smlouvaje poskytovatel oprávněn od příjemce žádat vráceni příspěvku. Právo na náhradu
škody tímto není dotčeno.



5.4.

6.

6. 1.

6.2.

Poskytovatel může příjemci prominout porušeni podmínek, uvedených v či. 5. ^prominuti
vyžaduje písemnou formu.

Ujištěni příjemce

Příjemce a osoba, která podepsala na straně příjemce tuto smlouvu, ujišťuj;
poskytovatele, že tato smlouva byla za příjemce řádně schválena a podepsána a že
závazky, které z ní pro příjemce vyplývají, jsou platnými a vynutitelnými závazky příjemce.

Příjemce sděluje, že osoba pověřená disponovat s příspěvkem dle této smlouvy je Mgr.
Nikoleta Niklová.

7.

7. 1.
7. 2.

7. 3.

7.4.

7. 5.

7. 6.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je uzavřena v jednom elektronickém vyhotoveni s platností originálu.
Smluvní strany souhlasí, že smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (dále jen "Registr smluv").
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejněni dle Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy
zajistí příjemce.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které povazují za důležité pro závaznost této
smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po
uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této
smlouvy.

Tuto smlouvu lze měnit výlučně písemnými a číslovanými dodatky smlouvy podepsanými
všemi smluvními stranami.

Smluvní strany smlouvu před podpisem prostudovaly a s jejím obsahem souhlasí, což
stvrzuji svými podpisy níže.

Příloha: Příloha č. l - Souhrnná kalkulace vzdělávací' akce

V Praze dne .................. 2021 V Ostravě dne.............. 2021

Fakultní nemocnice Ostrava

Ing. Petra Lampartová, náměstkyně
ředitele pro ekonomiku a finance



Příloha č.l

Souhrnná kalkulace yzdělávaci akce:

Název akce: Certifikovaný kurz Specifická péče o pacienta s roztroušenou
sklerózou

Datum, místo konání: listopad 2021-únor 2022
Počet hodin: 80 hodin (1 týden - teorie, 1 týden - praxe)

Kalkulace nákladů

1. Primy materiál
2. Osobni náklady
3. Ostatní ořimé náklady
4. Provozní a správní režie
Úplné vlastni náklady

(pol. 1-4)
Zisk

Celková cena bez DPH

DPH 21 %
CelKova cena s DPH

Kč
600

31352
7402
1 953

41306
3942

45248
9502

54750

Počet účastníků: 15

Cena s DPH na 1 účastníka: 3650


